

FORSLAG TIL PARTNARSKAPSAVTALE MELLOM

Røde kors Leikanger hjelpekorps og Leikanger ungdomsskule 2019-21

Leikanger ungdomsskule	Røde kors Leikanger hjelpekorps
Heimeside: http://www.leikanger.ungdomsskule.no/ Tlf.: 57 65 13 40 E-post: postmottak.lus@leikanger.kommune.no Rektor: Ingunn Marie Myren E-post: ingunn.marie.myren@leikanger.kommune.no Tlf: 57 65 13 41 Rådgivevar: Christian Kleiven e-post: christian.kleiven@leikanger.kommune.no Tlf: 57 65 13 42/48 02 76 25	Heimeside: https://rkleikanger.no/ Kontaktperson: John Petter Svedal E-post: john.petter.svedal@rkleikanger.no Tlf: 952 44 830 Materialansvarleg: Leif Arne Stadheim Tlf: 951 42 898

KLASSE- STEG	TIDSPUNKT	TILTAK	KJELDER	ANSVARLEG	MERKNAD
10.klasse	I slutten av januar - om snøforholda tillèt det.	Opplagg om skredsøk	Frå læreplanen i kroppsøving: Kompetansemål etter 10. årssteget Idrettsaktivitet Mål for opplæringen er at eleven skal kunne: -trene på og bruke ulike ferdigheiter i utvalde lagidrettar, individuelle idrettar. -forklare og utføre livbergande førstehjelp og gje førstehjelp ved idrettsskadar	Lagleiar for lag 10 tek kontakt med Jon Petter Svedal seinast i veke 1 etter å ha samsnakka med kroppsøvingslærarane på 10.trinn.	Om snøforholda ikkje tillèt dette i januar, prøver ein att tidleg i februar.
7.-10.kl	Februar/mars - om snøforholda tillèt det.	Samarbeide på skidagen på Kleppa. Her bidreg Røde kors med folk som kan bidra til auka sikkerheit og som eventuelt	Frå læreplanen i kroppsøving: Kompetansemål etter 7./10.årssteget Idrettsaktivitet Mål for opplæringen er at eleven skal kunne: -praktisere ski- og skøyteteknikkar der det ligg	Rektor kontaktar John Petter Svedal når dato for skidag er bestemt.	Rektor tek kontakt når det vert bestemt dato for skidag.

		kan dra elevar etter snøskuter og frakte elevar som av ulike grunnar skulle trenge dette.	<p><i>til rette for det</i></p> <p>Friluftsliv Mål for opplæringen er at eleven skal kunne:</p> <ul style="list-style-type: none"> -vere med i ulike friluftslivsaktivitetar og praktisere trygg ferdsel under varierte vêrtilhøve -praktisere friluftsliv i ulike naturmiljø -planleggje og gjennomføre turar til ulike årstider <p>Elles vil vil skulen at elevane verte kjend med Leikanger røde kors sine aktivitetar , ikkje minst med tanke på framtidig rekruttering.</p>		
10.klasse	Veke 14 eller 15	Lån av HLR-dokker og enkeltmannspakkar til førstehjelpsundervising i valfag trafikk	<p>Frå læreplanen i trafikk: Mål for opplæringen er at eleven skal kunne:</p> <ul style="list-style-type: none"> -demonstrere hvilke plikter og hvilket ansvar de har ved en trafikkulykke, og utføre livreddende førstehjelp gjennom praktiske øvelser -presentere eksempler på trafikksikkerhetstiltak som reduserer faren for ulykker 	Lærarane i valfag trafikk tek kontakt med John Petter Svedal og materialansvarleg Leif Arne Stadheim i veke 12 for å avtale.	Lærarane i valfag trafikk avtalar tidspunkt for å levere attende utstyret.
10.klasse	Juni – etter eksamen	Røde kors kjem på skulen og informerer om arbeidet sitt m.m. til dei eldste elevane, Det vert lagt opp ute med praktiske øvingar.	<p>Frå læreplanen i kroppsøving: Kompetansemål etter 10. årssteget</p> <p>Idrettsaktivitet Mål for opplæringen er at eleven skal kunne:</p> <ul style="list-style-type: none"> -forklare og utføre livbergande førstehjelp og gje førstehjelp ved idrettsskadar 	Lagleiar på lag 10 tek kontakt med John Petter Svedal seinast 15.mai for å avtale dato	Dette med tanke på å informere om kva Raudekrossen er for noko med tanke på rekruttering. Opplegget tek mellom 2-3 skuletimar.